
a 
RE SUEERINTENOENCIA 

fees De COMPAÑÍAS >.) 

RESOLUCION No.SC.1J.DJDL.G.13. 1006 114 

AB. MARTHA CECILIA GANCHOZO MONCAYO _ 
DIRECTORA JURÍDICA DE DISOLUCIÓN Y LIQUIDACIÓN DE COMPAÑÍAS 

DE LA INTENDENCIA JURÍDICA DE GUAYAQUIL 

CONSIDERANDO 

QUE mediante Resolución No, SC.13.DJDL.G.13.0001189 del 25 de febrero del 2013, inscrita en 

el Registro Mercantil del cantón Guayaquil, el 30 de agosto del 2013, se declaró la disolución y 
se ordenó la liquidación de la compañía JAFE S.A. 

QUE en virtud de la Resolución antes indicada, se designó como Liquidador a la señora Pamela 
Melanie Granda Kuestenbrueck, cuyo nombramiento no fue emitido. 

QUE es atribución de la señorita Superintendenta de Compañías designar y remover a los 
liquidadores, . 

EN uso de las facultades conferidas por la Superintendenta de Compañías mediante Resoluciones 

No. ADM 12-106 de 3 mayo de 2012; y Resolución No. SC-INAF-DNRH-G-2013-0209 del 2 de 

septiembre de 2013. 

RESUELVE: 

ARTÍCULO PRIMERO.- Nombrar al señor Ing. Willian Ezequiel García Guerrero en reemplazo de la 

señora Pamela Melanie Granda Kuestenbrueck para el cargo de Liquidador de la compañía JAFE 

S.A. "EM LIQUIDACIÓN”, correspondiéndole como tal la representación legal, judicial y 
extrajudicial para los fines de la liquidación; y conferirle todas las facultades determinadas en la 

Ley de Compañías y en el Estatuto Social. 

ARTÍCULO SEGUNDO.- DISPONER que el Liquidador inscriba su nombramiento en el Registro 

Mercantil del domicilio principal de la compañía, en el término de diez días contados desde su 
aceptación, 

ARTÍCULO TERCERO.- RLMITIR al Director Regional del Servicio de Rentas Internas del Litoral 
Sur, copia de la presente Resolución, una vez inscrita en el Registro Mercantil. 

CUMPLIDO, vuelva el expediente. 

COMUNIQUESE.- DADA y firmada en la Superintendencia de Compañías, en Guayaquil, a 

TE Kov 2019 
4 ) 

AB. aldeas ZO MONCAYO 

DIRECTORA JURÍDICA DE PÍSOLUCIÓN Y LIQUIDACIÓN DE COMPAÑÍAS 
DE LA INPENDENCIA JURÍDICA DE GUAYAQUIL e 

     

  

   

  + ACEPTO el nombranugnia úe Liquidador.- Guayaquil, a 40 KOV 2019 

equiél Gárcía Guerrero    

  

(+ MEF/Fxp.32902/Tr. 78432 47 

  
 



> 

» 

4 Registro Mercantil de Guayaquil Lo, 

NUMERO DE REPERTORIO:53.550 

FECHA DE REPERTORIO:22/m0v/2013 

HORA DE REPERTORIO:16:24 
> —— — 

En cumplimiento con lo dispuesto en la ley, la Registradora Mercantil del 

Cantón Guayaquil (E) ha inscrito lo siguiente: 

  

    

1.- Con fecha veintidos de Noviembre del dos mil trece queda inscrita la 
presente Resolución N* SC.IJ.DJDL.G.13.0006714, dictada el 18 de 
noviembre del 2013, por la Directora Jurídica de disolución y liquidación 

de Compañias de la Intendencia Jurídica de Guayaquil, AB. MARTHA 
CECILIA GANCHOZO MONCAYO, la misma que contiene el 

Nombramiento de Liquidador, de la Compañía JAFE S.A. "EN 
- LIQUIDACION", a favor de WILLIAN EZEQUIEL GARCIA 
GUERRERO, de fojas 9,135 a 9,137, Registro de Nombramientos número 

2.956. ' 

ORDEN: 53550 

A AER orado 

    

dl EUA Ñ SR > 

  

REG  TRADORA MERCANTIL, 
DEL CANTON GUAY AQUIL(E) 

Guayaquil, 26 de noviembre de 2013 

A Ls 

REVISADO POR 

LO CERTIFICO: ES/ CONFORME 
     

     . Xavier Larrea: Nowak 
ab PARIO CUADRAGÉSIMO PRIMERO 

DEL CANTÓN GUAYAQUIL 

  

Documentación y Archivo 
, 

peremo”POa DE COMPARIAS DE GAYAQ "IL 

24 MAY 2014 
RECIBIDO 

E 

    
tar foma oa



Superintenderela de Compañías 
> Guayaquil - 

Visitenos en: — www.superclas.gob.ec 

Fecha 

OS/MAY/2014 100546 — Usy AE: 3 

IN 
Remitente No Trámite, 123307 : 0 
VWLLIAN GARCIA 

        

Expediente _ A 

Rue 
Razor social 

SAFESA 

SubTipo tramite Y 

NOMBRAMIENTO DE REP LEGAL O 

  

ADMINISTRADORES 

Asunto 
NOMBRAMIENTO DE REP LEGAL O 
ADMINISTRADORES 

  

 


